Terra sigillata. Serap. secundū Al  
kanzi, non est medicina quæ ita  
abscedit omnē fluxum sangui  
nis, sicut ista.

Theriaca magna. Auic. primo gn  
ti. Serapio. 8. antidota.

De terra sigillata. Me  
sue octauo antido.

De papauere. Auic. j. v.

De balauftijs. Auic. ibi  
dem. Sera. i 8. antid.

Trochisci Hali. i 3. antidota.

Stomaticon.

Busadi.

De spodio. Hal. i 3. at.

De alumine. Diuisiones  
antidota, de medici  
nis fluxus.

Virga pastoris. Hali. clysterizata.

Vitis agrestis. Serap. secundum  
Dioscoridem, flos.

Ypocysthis. Haliab.

*Dysenteria, et Vlcerib<sup>9</sup> intestinorū.*

**A**CACIA. AVIC.  
Haliabas, sumpta &  
imposita.

Acetosa. Col. Auic. Sera. fm Diosc.  
cum aqua & vino, vlcerationi  
confert, & flos eius similiter.

Acetum / Auic. cum sale calidū  
clystere, post quod sic clystere  
lenituum.

Acorus. Col. Auic. in cā frigida.

Adeps capræ. Auic. Hali. clysteri  
zata. Serap. fm Diosc. clysteriza  
ta cum sauch & sulphure, vel  
liquefacta mista cum aqua hor  
dei, curat vlcera.

Agresta. Sera. clystere in vlcerib<sup>9</sup>.

Aloe. Plinius. z 7. infundatur.

Alumen. Plinius trigesimoquin  
to, infundatur.

Almuri. Serapio. secundum Diosc.  
& Gal. ex piscibus & carnibus  
clysterizatum. Auic. similiter.  
Plinius trigessimoprmo, dicit  
muria.

Althca. Plin. vigesimo, & vigesi  
moseptimo, radix cum vino vel  
aqua. Serapio fm Diosc. & Gal.  
decoctio vlceribus. Auic. deco  
ctio sumpta. Macer. radicis de  
coctio sumpta cum vino.

Amiberberis, id est berberis. Auic.

Anisum. Plinius. xx. torrefactum.

Anguilla. K ir. affata comesta.

Aqua piscium salforum. Serapio  
fm Gale. maxime ex anguillis

R ij

& piscibus paruis clysterizata, vlcerebus confert.  
 Aqua maris. Isaac.  
 Aqua decocta pecude. Plin. xxx. cum semine lini cocta.  
 Aristolochia. Plin. z 6. cum vino.  
 Asa. Aui. vlcerebus.  
 Asphaltus. Pli. z 5. cum vino potatus. Serap. fm Diosc. clystere ex eo dissoluto in aqua hordei, vlcerebus.  
 Athanasia magna. Mes. ij. antido. Aui. primo quinti.  
 Athanasia minor. Hali. vj. antido. Serap. 8. antido. vlcerebus.  
 Balaustra. Pli. z 3. inuenerunt tun saru farina dysentericos a morte reuocari. Col. Aui. Serap. fm Gal. vlcerebus confert, qd consolidat  
 Barba hirci. Sera. fm Gal. & Dio. flos tritus cu vino styptico bis sumptus in die, vlcerebus confert. Auic. est ad hoc fortior medicina flos, vel succus cum vino.  
 Bistorta. Circa instas. cum succo plantaginis sumpta.  
 Bitumen iudaicum. Aui. clysterizatum cum aqua hordei.  
 Bolus armenus. Sera. fm Gal. vlcerebus. Al. vlcerebus expertum. Cir. cum ouo conditus sumptus, vel cum succo plantaginis sumptus vel clysterizatus, vel cum albumine oui emplastrato ventre vel renibus.  
 Bolus Cypricus. Hali. potatus, vlclysterizat ita vt prius fiat cu aqua salis vel mellis lauans vlcera.  
 Bubalus. Pli. z 8. sepum, vel medulla cu farina, cera, & oleo modo sumptum.  
 Bulbus. Pli. vigesimo, cum vino, aqua pluuiali sumptus.  
 Butyrum. Plin. z 8. largius sumptum, vel cum terebinthina, vel malua, vel rosaceo. Serapio fm Diosc. non putridum non vetus clysterizatum in vlcerebus.  
 Bdellium. Albuk. excoctio quae est ab acutis laxatiuis, valet.  
 Bleta. Plin. xx. nigra iniecta, & syluestris semen.  
 Bursica. Pli. xx. biscocta sumpta.  
 Calamentum. Auicenna.  
 Candarusium. Serap. fm Dio. ex decoctione fit clystere iuuatiuum vlcerebus.  
 Capra. Plin. z 8. sanguis coctus cum medulla, splen et assatus, vel hirci. sepum etiam renu inte-